ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO

CNPJ N° 01.612.337/0001-12

DECLARAÇÃO

Conforme regimenta Art. 3º, I-III, combinado com art. 6º, I, combinado com art. 7º, II e

VI, combinado com art. 8º, caput e § 1º, IV (por analogia) e § 2º da Lei 12.527/2011 –

LAI, e, para Consórcio: Art. 14 da LEI Nº 11.107/2005, A Coordenação Municipal de

Administração e Recursos Humanos, inscrita no CNPJ: 01.612.337/0001-12,

prefeitura municipal de Lagoa Grande do Maranhão, DECLARA para os devidos fins,

que o último concursos foi realizado em 2014, fundamentado pela Lei de Nº174/2013.

Este órgão declara ainda que entre 2015 até o dia 20/06/2025 não foram realizados

outros certames nem seletivos.

Lagoa Grande do Maranhão, 20 de junho de 2025.